1

平成 20 年５月 22 日

各   位
会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

（訂正）平成 19 年３月期決算短信及び平成 20 年３月期決算短信の一部訂正について

「平成 19 年３月期決算短信」（平成 19 年５月 11 日開示）及び「平成 20 年３月期決算短信」（平

成 20 年５月 13 日開示）につきまして、内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正い

たします。

記

１．平成 19 年３月期決算短信について

① 訂正箇所

1 ページ 「２． 配当の状況」

② 訂正内容

（訂正前）

１株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

配当金総額

（年間）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）

  円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

18 年３月期 50 00 30 00 80 00 14,063 30.6 4.8

19 年３月期 30 00 30 00 60 00 15,118 34.8 4.6

20 年３月期（予想） 30 00 30 00 60 00 ― 43.2  ―

（訂正後）

１株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

配当金総額

（年間）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）

  円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

18 年３月期 50 00 30 00 80 00 14,063 30.6 4.8

19 年３月期 30 00 30 00 60 00 15,117 34.8 4.6

20 年３月期（予想） 30 00 30 00 60 00 ― 43.2  ―

 2

２．平成 20 年３月期決算短信について

① 訂正箇所

1 ページ 「２． 配当の状況」

② 訂正内容

（訂正前）

１株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

配当金総額

（年間）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）

  円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

19 年３月期 30 00 30 00 60 00 15,118 34.8 4.6

20 年３月期 30 00 15 00 45 00 15,116 ― 3.8

21 年３月期（予想） 15 00 15 00 30 00 ― 151.1  ―

（訂正後）

１株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

配当金総額

（年間）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）

  円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

19 年３月期 30 00 30 00 60 00 15,117 34.8 4.6

20 年３月期 30 00 15 00 45 00 11,337 ― 3.8

21 年３月期（予想） 15 00 15 00 30 00 ― 151.1  ―

  訂正箇所は下線で表示しております。

なお、本訂正は、いずれも該当期における配当金の支払額と誤認識していたためであります。

以上